
Uchwała Nr 6/59/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 stycznia 2011 r. 
 
w sprawie odwołania Dyrektora Muzeum Budownictwa Ludowego – Parku Etnograficznego w Olsztynku 
 
Na podstawie art. 15 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej ( Dz. U. z 2001 r.nr 13, poz. 123 z późn. zm. ) w związku z § 6 ust.1 Statutu Muzeum Budownictwa 
Ludowego – Parku Etnograficznego w Olsztynku stanowiącego załącznik do uchwały nr XIII/256/07 Sejmiku 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie nadania Statutu Muzeum 
Budownictwa Ludowego – Parkowi Etnograficznemu w Olsztynku, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Odwołuje się Pana Mariana Juszczyńskiego ze stanowiska Dyrektora Muzeum Budownictwa Ludowego – Parku 
Etnograficznego w Olsztynku z dniem 31 stycznia 2011r. na własną prośbę. 
 

§ 2 
 
Niniejsze odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy w trybie porozumienia stron. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Wicemarszałek 
 

Urszula Pasławska 


